

Batum Haklı!

İçeriği Yazan: [Seçkin BİLGİN](#) [1] Zaman: Çar, 09/02/2011 - 21:37

Yazar: Seçkin BİLGİN

Yazının Yazıldığı Tarih: 09.02.2011



Süheyl Batum'un sözleri, oyuncak arayan medya ve milletvekillerinin imdadına yetişti. Herkes hırlayıp gürlüyor şu aralar. Arınç bile bir anda militarist oldu. Başbakan, önceden yerden yere vurduğu askerlerin gazinosuna gidip çay içecek az kaldı.

Batum istediğini der, istediğini eleştirir. Siyasetimizde nice laflar vardır ki hükümet yıkması gerekirken iki saatte unutulmuştur. Batum'un kimi kastettiğini, yanlış anlaşıldığını yazıyor gazeteler. Keşke CHP'nin oy kaybetme korkusuyla böyle bir açıklama yapmasaydı. Keşke, "kime dediysem dedim, gocunanlar konuşsun bana ne?" diyebilseydi. Diyemedi...

Batum'un yerine ben o sözlerin arkasında durmak ve o sözü genişletmek yanlısıyım. Askerimiz resmen kâğıttan kaplandır. Cumhurbaşkanımız ve dolayısıyla ordunun en yetkili şahsı Abdullah Gül iken ordumuz mukavva bile değil bildiğimiz kâğıttan kaplandır hem de. Kullandığımız son teknoloji savaş araç gereçleri, deyim yerindeyse ABD ajanıyken kâğıttan kaplandır ordumuz, komutanlarımız gidip ABD'de eğitim alıyorsa kâğıttan kaplandır ordumuz. En önemlisi de, bin yıllık tarihi olan şanlı Türk ordusu, askerliğini bile yapmamış kaçakların, siyasetin oyuncağı oluyorsa, kâğıttan kedidir ordumuz...

iletisim@PolitikaDergisi.com [2]

Yorumlar

Bir de bu açıdan bakınız???

İçeriği Yazan: Serhat KUŞDOĞAN Zaman: Per, 10/02/2011 - 01:04

Sayın Seçkin BİLGİN

Sayın Süheyl Batum, siyasette mükemmel bir hamle yaparak, 30 yıldır bıkmadan usanmadan ŞANLI TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİNE haince saldırıların ağız değiştirmesini sağlamıştır.

Yaptığı siyasi hamleyi CHP adına değil de BÜYÜK TÜRK MİLLETİ adına değerlendirdiğimiz zaman, Bugünden itibaren kendi siyasi dansözlüklerinin acı yüzü ile karşılaşan hainlerin, ŞANLI TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİNE dil uzatamayacak duruma geldiklerini, görebilmenizi tavsiye ederim.

ÖNEMLİ NOT;

Siyasette 17 nci kural der ki;

Rakibinin yapmasından rahatsız olduğun hamleyi sen yap ki;

Rakibin o hamleyi eleştirmek zorunda kaldığı için, ömrü billah yapmasın...

Kendinize iyi bakın...

Serhat KUŞDOĞAN

Serhat Bey, ben Sayın

İçeriği Yazan: Seçkin BİLGİN Zaman: Per, 10/02/2011 - 09:23

Serhat Bey, ben Sayın Batum'un hamlesini destekleyen bir yazı yazmak istemiştım zaten sadece sözlerinin arkasında durmasını istediğimi belirttim. Yorumunuzu yanlış yorumlamışsam affedersiniz.

AMERİKANCİ HALİFELİK TEZGAHI SÜRECİNDE SONA DOĞRU GİDİLİRKEN CHP

İçeriği Yazan: Burhan İŞCAN Zaman: Per, 10/02/2011 - 13:46

AMERİKANCİ HALİFELİK TEZGAHI SÜRECİNDE SONA DOĞRU GİDİLİRKEN CHP NASIL DESTEK VERİYOR?

Önünüze Halife Adayı isimleri gelecek...

Büyük Ortadoğu projesini devamlı tartışıp duruyoruz. Bu projenin gerçekleşmesi için yapılan psikolojik savaşları, siyasi organizasyonları dilimizin döndüğü kadar anlatmaya çalışıyoruz. Arada bir de İsrail kaftanlı halifelik modelinden bahsediyoruz. Bunun manası ne?

İngiltere-ABD ve İsrail'in bu coğrafyada çıkarlarını koruyacak ve kollayacak, bir de İsrail'in güvenliğinin teminat altına alacak uzaktan kumandalı sistem.

Zaten bütün bu olup bitenler öyle gizli kapaklı yapılmıyor. Her şey açıkta. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan "Ben BOP'un eşbaşkanıyım" diyor.

Genel seçimin yaklaştığı bugünlerde de yeni "one minute" filmleri sahneye konuyor. Seyrettiklerimiz öncekilerin birebir kopyası.

Tek eksik kalmıştı. O da yeni bir e- muhtıra. Onun için de CHP Sistem Partisi olduğunu ortaya koydu. Askere kağıttan kaplanlar dedi.

Önümüzdeki genel seçim yalnızca Türkiye'nin değil koca bir coğrafyanın da kaderini etkileyecek. Yani son kavşak. Bir-iki aya kalmaz Türkiye'ye hiç tahmin edemeyeceğiniz yerlerden tahmin edemeyeceğiniz isimler altında büyük para girişleri yapılması bekleniyor. Siz her zamanki gibi senaryolarla meşgul olurken birde bakacaksınız ki ortaya yeni enerji ihaleleri, rafineri ihaleleri, yap-işlet-devret otoyol ihaleleri gibi ekonomimizi çağ atlatacak projeler çıkmış...Hatta artık ipleri kopardık denilen IMF den bile kredi notu artırımı ile birlikte hem yönetime katılma hem kredi gelecek.

Bu son kavşağa girilirken birileri de Batum gibi düğmelere basıyor. Gündemi değiştiriyor. Görüntü

Sosyal Medya: [Facebook](#) | [Twitter](#)

kirliliği ile asıl görüntüye set çekiyor. Tunusta başlayan, Ürdüne kadar domino etkisi yaparak ulaşmış bulunan Amerika'nın google işletmecileri vasıtasıyla maniple ettiği bir eylem gizlenen. İşe bakın ki bu eylemin hedef aldığı tüm liderler yolsuzluklarla suçlanmakta, Türkiye'de ki lider ise Büyük İslam Birliği Kahramanı gösterilmektedir.

Son kavşak. Öyle kıyırık anayasa değişikliği paketlerine, başkanlık tartışmalarına falan aldanmayın. ŞAH OLMADAN MAT OLMAZ. Asıl şah arkada. Kararı verildi. Önümüzdeki ayların en tartışmalı konularından biri de "Halifelik" olacak. Okyanus ötesinden hazırlanan, Mısır'daki Müslüman Kardeşler Örgütü'nün de katıldığı Suni İslam dünyasında tartışılıp kabul görmüş halife adaylarının isimleri de belli oldu.

Biri zaten uzun süredir bütün dünyada etkin ve herkesin yakından izlediği bir isim haline gelen Fethullah Gülen Hocaefendi. Diğer Kıbrıs'da yaşayan Şeyh Nazım Kıbrısı. Bir diğerini Müslüman Kardeşler örgütü lanse edecek. Siz, bu isimlerin etkinliklerini ayrı ayrı senaryolarda hararetle izlerken nabızınızın ölçülmesi için kolunuzu okyanus ötesine kaptırmış olacaksınız. "Bu isimler niye başkaları yok mu?" da diyebilirsiniz. İçerden de bazıları kendi kendilerine gelin güvey olabilirler.

Bütün bu oluşum için puzzle in parçaları seneler öncesi tek tek yerine konmaya başlandı. 80 Darbesiyle bir devlet politikası oluşturmaya ve bu politikayı koruyup idame ettirmeye yönelik olan yapıya da son verildi.

Darbe sonrası süreçte bu güne kadar; devlet politikamızın olmayışı, bu politikanın hıfzı ve idamesi ni sağlayacak kurumun olmaması hiç dile getirilmedi. Aksine yapısal bir çok eksikleri olan mevcut parlamenter sistemin muhafazası ile bu sistemi tek lider sultasında yürütmenin faydaları empoze edilerek tartışmalara sunuldu. Mevcut parlamenter sistem yeterli görüldü.

Bu gün görülen ise bu sistemin artık iflas ettiği. Emperyalist Ülkeler ise büyümeyi ve global siyasette söz sahibi olmayı, bu olguya sahip ülke liderlerini yönetmekle gerçekleştirmişlerdir. Oysa onların sistemlerinde devletin vatandaşına vatandaşın da devletine güvenmesi şarttır. Çünkü onların mevcut anayasaları devlet politikasını oluşturma, muhafaza ve idame ettirme olanağı sağlar. Devlet yapılanmaları da bu çerçevededir. Senatoları yani ikinci meclisleri ve çoğulcu katılımcı siyaset anlayışları vardır.

Ülkemizde Yeni Anayasa Değişimi ile de liderlerin daha rahat hareket etmesi sağlandı.. Anayasa Mahkemesi de yürütmenin emrine girdi. Asker hala dışarıda olamazdı. O da boyunduruk altına girdi. CHP BU OLUŞUMDA AKP YE YARDIM EDİYOR.

Sayın Baykal'ın başkanlığının bitmesi ile parti artık sistemin uyumlu partisi haline geldi. Hırçın ve milliyetçi chp gitti. Sözde halkçı, laiklikten tavizler veren chp ortaya çıktı.

Eskiden bir Osmanlı Bankası ve meşhur sloganları vardı. "Aslında yok birbirimizden farkımız, ama biz Osmanlı Bankasıyız." Devlet politikası yok, devamlı polimikler ve demagojiler pek çok. Partilerin toplum görüşüne de sunulmuş belirgin program ve politikaları hiç yok. Programlar güncel olarak rüzgarın esişine, suyun akışına bağlı gün atlatma anlayışında. Bunlara suni olarak sık sık eklenen gündem değişiklikleri de olunca toplum uyutuluyor.

İktidar olmak muktedir olmak da değildir. Halkın iktidarı bireylerin yönetime birebir katılması ile mümkündür. Yasa önerme, yasa veto etme ve kabul etme referandumları ile olur. Devletin bekası, yöneticilerin denetimi, güvenlik ve şeffaflık da ikinci bir meclisin varlığına bağlıdır. Akil adamlar meclisi SENATO şarttır. Görünüşte birbirine dokunuyor gibi gözükse, kısır döngü içinde hiçbir yararlı politika üretmeyen, ve her geçen gün ülkeyi daha da bağımlı yapan partileri partizanca destekleyerek demokrasi işletilmez.

Toplumu a politik olmaktan, seçmeni edilgenlikten çıkarmak gerekir. Allah'ın verdiği Halifelik yetkisini ancak demokrasi ile tüm insanlar eşit şartlarda gerçekleştirebilir. Bu yetki başkasına devredilemez. Hesabı var. Bunun için insanlar belamlardan kurtulup yetkiyi ele almalı. Bu da e-devlet yapısı ile bütünleşmiş yarı doğrudan demokrasi uygulamalı bir yönetim sistemi ile olur.

Vatandaş-seçmeni edilgen yapıda tutup, sistem lehine çıkan yasaların oluşmasına katkı sağlayıp, bu yasalarca kuşa dönmüş Askere Kağıttan Kaplan demek, askerin oluşan bu bozuk düzene ve bu duruma müdahale etmeyeceğini deşifre amaçlıdır. Nasrettin Hoca'nın leyleğin orasını burasını kesip kuşa döndün haydi uç demesinden farkıdır. Bunu bile bile askerden böyle bir beklenti ima etmek, sadece süregelen planın işlemesine hız kazandırma ivmesi oluşturmaktan başka bir şey değil. Bu oyun parlamenter sistemin çökmediğini, sözüm ona hala çalıştığını göstermek ve uyutmak amaçlıdır. SÜHYL BATUM'UN BU İFADESİ ACZİYETİN İTİRAFIDIR.

Madem sistem çalışıyor asker niçin kağıt kaplan oluyor. Askere ihtiyaç niye? Asıl kağıt kaplan olan bu parlamenter sistemdir.

Süheyl Batum şecaat arzederken sirkatin söylemiştir.

Maksat bu çöküntüyü göstermekse bu da yanlış tarafta olarak yapılmaz. Samimi olan sinei millete

döner.
b

- [İç Siyasa](#) [3]

Kaynak URL (06/05/2024 - 23:11 tarihinde yazdırıldı):

<http://www.politikadergisi.com/okur-makale/batum-hakli>

Bağlantılar:

[1] <http://www.politikadergisi.com/pd-uye/seckin-bilgen>

[2] <mailto:iletisim@PolitikaDergisi.com>

[3] <http://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa>